

COTAÇÃO PARA FORNECIMENTO

NÚMERO: CF-001.083.052021

EMPRESA EXCELÊNCIA ENGENHARIA	COD. CLIENTE 000.469	CNPJ 00.564.373/0001-95	INSC. ESTADUAL
ENDEREÇO RUA JOSÉ DE ALENCAR, 15 - SANTA CRUZ - CUIABÁ - MT	FOB <input type="checkbox"/>	CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 30 DDL	PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS (EMBARQUE)
ENDEREÇO DE ENTREGA VARGEM GRANDE - MT	CIF <input checked="" type="checkbox"/>	INSPEÇÃO SIM <input type="checkbox"/> NÃO <input checked="" type="checkbox"/>	INFORMAR
COMPRADOR FERNANDO SAGIN	GARANTIA 12 MESES	FONE/RAMAL	FAX

ESCOPO DA PROPOSTA

DATA: 14.05.2021

ITEM	MATERIAL	NCM	U N	QUANT	UNITARIO	TOTAL
1	Redução com flanges concêntrica fofo com flanges PN10 DN 350 x 200mm	73071100	PÇ	2	R\$ 1.201,20	R\$ 2.402,40
2	Junta de desmontagem travada axialmente PN10 DN 300mm	73071100	PÇ	2	R\$ 2.362,80	R\$ 4.725,60
3	Tubo com flanges PN10 DN 350 x 0,20m	73071100	PÇ	4	R\$ 1.093,40	R\$ 4.373,60
4	Válvula borboleta com flanges e volante na posição 1 mec red PN10 DN 350mm	84818097	PÇ	2	R\$ 17.578,00	R\$ 35.156,00
5	Curva 90° com flanges PN10 DN 350mm	73071100	PÇ	3	R\$ 2.842,40	R\$ 8.527,20
6	Tê com flanges PN10 DN 350 x 350mm	73071100	PÇ	1	R\$ 3.993,00	R\$ 3.993,00
7	Tubo com flanges PN10 DN 350mm x 3,76m	73071100	PÇ	1	R\$ 4.367,00	R\$ 4.367,00
8	Redução com flanges excêntrica PN10 DN 400 x 250mm	73071100	PÇ	1	R\$ 3.366,00	R\$ 3.366,00
9	Curva 90° com flanges PN10 DN 400mm	73071100	PÇ	1	R\$ 5.016,00	R\$ 5.016,00
11	Extremidade flange e ponta para juntas JGS e JTI PN10 DN 350mm	73071100	PÇ	1	R\$ 858,00	R\$ 858,00
12	Tubo com flanges PN10 DN 400mm x 1,50m	73071100	PÇ	1	R\$ 2.659,80	R\$ 2.659,80

CONDIÇÕES COMERCIAIS GERAIS 1. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME ACIMA 2. LOCAL DE ENTREGA: CIF VARGEM GRANDE - MT 3. OBSERVAÇÕES: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	SUB-TOTAL	R\$ 75.444,60
	FRETE	
	TOTAL GERAL DESTA PEDIDO	R\$ 75.444,60
	MATERIAL PARA ÁGUA <input checked="" type="checkbox"/> ESGOTO <input type="checkbox"/>	
AUTORIZAMOS O FORNECIMENTO DO MATERIAL ACIMA DESCRITO DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES GERAIS ESTIPULADAS NESTA "CF", A QUAL DAMOS NOSSO "DE ACORDO" ABAIXO		
VENDEDOR PAULO ALBERTO CASSELA JUNIOR (19) 98130-5559	DE ACORDO CLIENTE- ASSINATURA E CARIMBO	